PAGE
3

Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 02.11.2012 г. № 3085-п/1
О внесении изменений
в постановление мэра городского округа Тольятти
от 29.12.2008 г. № 3277-п/1 «Об установлении групп

по оплате труда руководителей
муниципальных учреждений здравоохранения

городского округа Тольятти»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом
от 08.05.2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэра городского округа Тольятти
от 29.12.2008 г. № 3277-п/1 «Об установлении групп по оплате труда руководителей муниципальных учреждений здравоохранения городского округа Тольятти» (далее - постановление) (газета «Городские ведомости», 2009, 18 апреля; 2011, 12 марта) следующие изменения:

1.1. В наименовании, абзаце втором постановления слова «муниципальных учреждений» заменить словами «муниципальных бюджетных учреждений».
1.2. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
«В соответствии с пунктом 5.1 Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений здравоохранения городского округа Тольятти, находящихся в ведомственном подчинении департамента здравоохранения мэрии городского округа Тольятти, утвержденного постановлением мэрии городского округа Тольятти от 22.08.2012 г.
№ 2334-п/1, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:».
1.3. Приложение к постановлению изложить в редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2012 г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ширнину Е.В.
Мэр                                                                                                        С.И.Андреев

Приложение

к постановлению мэрии

городского округа Тольятти

от 02.11.2012 г. № 3085-п/1
Приложение

к постановлению мэра

городского округа Тольятти

от 29.12.2008г. № 3277-П/1

Группы по оплате труда руководителей муниципальных бюджетных учреждений здравоохранения городского округа Тольятти

	№

п/п
	Наименование
	Группа по оплате труда руководителей

	1
	2
	3

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения городского округа Тольятти «Городская клиническая больница №1»
	I

	2
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения городского округа Тольятти «Городская больница №2 имени В.В. Баныкина»
	II

	3
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения городского округа Тольятти Городская больница №4
	IV

	4
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения Клиническая больница №5 городского округа Тольятти
	I

	5
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения городского округа Тольятти Городская детская больница №1
	IV

	6
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения городского округа Тольятти «Городская инфекционная больница»
	V

	7
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения городского округа Тольятти Поликлиника №1
	III

	8
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения городского округа Тольятти Городская поликлиника №2
	I

	9
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения городского округа Тольятти «Городская клиническая поликлиника №3»
	I

	10
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения городского округа Тольятти Городская поликлиника №4
	II

	11
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения городского округа Тольятти Стоматологическая поликлиника №1
	IV

	12
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения городского округа Тольятти Стоматологическая поликлиника №2
	IV

	13
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения городского округа Тольятти «Стоматологическая поликлиника №3»
	IV

	14
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения городского округа Тольятти «Центр восстановительной медицины и реабилитации «Ариадна»
	V

	15
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения городского округа Тольятти «Детский санаторий «Бережок»
	V

	16
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения городского округа Тольятти «Детский санаторий «Алые паруса»
	V

	17
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения городского округа Тольятти «Детский санаторий «Лесной голосок»
	V

	18
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Дом ребенка специализированный  (с органическим поражением центральной нервной системы с нарушением психики)» городского округа Тольятти
	III

	19
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения городского округа Тольятти Городская станция скорой  медицинской помощи
	II

	20
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения городского округа Тольятти Городской врачебно-физкультурный диспансер
	V

	21
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения городского округа Тольятти Городской центр медицинской профилактики
	V